W Gmina Duszniki

RRG.271.1.7.2017 Duszniki, dnia 24.07.2017r.

WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ
dot. zamowienia publicznego pn. Dostawa sprzetu przeciwpozarowego w celu doposazenia
jednostek Ochotniczych Strazy Pozarnych z terenu Gminy Duszniki

Stosownie do art. 12a ust.1 oraz 38 ust. 4 i 4a pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r .
Prawo zamowieni publicznych (Dz. U z 2015 r. poz.2164 z p6in. zm.) Zamawiajacy odpowiada na
zapytania wykonawcow oraz sktada nastepujgce wyjasnienia:
1. Pytanie
Nawigzujgc do postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu
przeciwpozarowego w celu doposazenia jednostek Ochotniczych Strazy Pozarnych z terenu Gminy
Duszniki (sprawa nr: RRG.217.1.7.2017 ) zwracam si¢ z zapytaniem dotyczacym przedmiotu
zamodwienia dot. zestawu medycznego ?

Odpowiedz:
Przedmiot zamowienia nie obejmuje dostawy zestawu medycznego. W Specyfikacji technicznej sprzet

ten znalazt sie przez pomytke.

2. Pytanie

W formularzu cenowym poz. nr 6 podano nazwe , prowadnica, taficuch”. W zataczniku nr 1 w poz.nr6
podano nazwe ,pita faricuchowa” i podano jej parametry techniczne. Czy Zamawiajgcy wymaga zatem
pity tanicuchowej czy prowadnicy i faricucha do opisanej w zatgczniku nr 1 pity ?

Odpowied?: Zamawiajacy wymaga dostawy prowadnicy z taicuchem do pity Stihl.

3.Pytanie

W formularzu cenowym w poz. nr 8 podano nazwe ,latarki” w ilosci 81 szt. W zataczniku nr 1 w poz. nr
8 podano nazwe ,latarka LED C4 z tadowarka” natomiast w poz. nr 9, latarka LED z uchwytem”. Prosze
0 wyjasnienie ile Zamawiajacy wymaga latarek z poz. nr 8 a ile z poz. nr 9 opisanych w zataczniku nr 1.
Odpowiedz :

Zamawiajacy wymaga dostawy- poz. 8 Formularza cenowego :8szt latarek z tadowarkg oraz 73 szt
latarek strazackich. W poz.27 w/w formularza jest 13 szt latarek na hetmy. W poprawionej Specyfikacji
technicznej podane s3 wymagane parametry.

4. Pytanie

Chcielibysmy poinformowac, ze opisany model latarki w zatgczniku nr 1 poz. nr 8 nie jest aktualnie juz
dostepny (zostat wycofany w tym roku) i zastapiony nowszym modelem, ktéry posiada inne parametry
niz te opisane w specyfikacji. Zatem czy Zamawiajacy dopuszcza latarke LED z fadowarka o
nastepujgcych parametrach:

Latarka tadowalna katowa w wykonaniu przeciwwybuchowym. Latarka umozliwia prace w trybach:
wysokim, niskim, oraz pulsacyjnym — dodatkowo posiada tryb Moonlight. Parametry:

Czas tadowania: 10 h

Czas pracy: tryb moonlight: 20 dni

Czas pracy tryb niskiej mocy: Wersja tadowalna: 10h;

Czas pracy tryb wysokiej Wersja tadowalna: 3h 30min;
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mocy:

Kolor: pomaranczowy

ik ath wytrzymaiy nylon / obudowa w wykonaniu
przeciwwybuchowym

Moc Swiatta: 175 Im

Moc Swiatta tryb wysoki:

175 Im/ 41 000 cd (wg ANSI/FL1)

Numer Atex :

Il 1G Exia lIB T3/T4 Ga / 1l 2G Ex ia ICT3/T4 Gb

Rodzaj fadowania:

230V AC+ 12V DC

Statyw tadujacy: Tak

Waga z akumulatorem: 388¢g
Wodoodpornosé: IP66
Wstrzgsoodpornosc: 2m

Wymiary: 17.92x7.24x7.29 cm
Zasieg Swiatta: 405 m

Zasilanie: 230V AC, 12V DC
Zrodto swiatta: C4 LED

Odpowiedz: Zamawiajacy opisal wymagania techniczne w poprawionej Specyfikacji techniczne;j .

5.Pytanie

Czy latarka opisana w zataczniku nr 1 w poz. nr 9 ma posiada¢ uchwyt do hetmu? Jesli tak to czy do
hetmu model Calisia Vulcan CV 102 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy opisal wymagania techniczne w poprawionej Specyfikacji technicznej .

6.Pytanie

W formularzu cenowym w poz. nr 10 podano nazwe ,rekawice specjalne” natomiast w zatgczniku nr 1
taka pozycja nie wystepuje. Prosimy o podanie parametrow technicznych jakimi maja sie
charakteryzowac rekawice specjalne.

Odpowied? : Zamawiajgcy opisat wymagania techniczne w poprawionej Specyfikacji technicznej.

7.Pytanie

W formularzu cenowym w poz. nr 12 podano nazwe ,widly” a w poz. nr 13 podano nazwe ,fopaty”
natomiast w zataczniku nr 1 takie pozycje nie wystepujg. Prosimy o podanie parametréw technicznych.
Odpowied? : Zamawiajacy opisat wymagania techniczne w poprawionej Specyfikacji technicznej.

8.Pytanie

W zatgczniku nr 1 w poz. nr 15 podano nazwe ,radiotelefon z fadowarka i mikrofonogtosnikiem”
natomiast w opisie technicznym radiotelefonu nie wymieniono mikrofonogtosnika. Czy Zamawiajacy
wymaga zatem mikrofonogtosnika czy nie?

Odpowied?: Zamawiajacy wymaga mikrofonogtosnika.

9.Pytanie

Czy Zamawiajacy doprecyzuje opis techniczny radiotelefony bo aktualny jest bardzo ogélny i pozwala
zaproponowac praktycznie kazdy model dostepny na rynku. Czy radiotelefon my by¢ w wers;ji
analogowej czy cyfrowo-analogowej ?

Odpowied?: Radiotelefon w wersji cyfrowo-analogowe;.



10.Pytanie

W formularzu cenowym w poz. nr 24 podano nazwe ,pita do drewna Stihl” natomiast w zatgczniku nr 1
taka pozycja nie wystepuje. Prosimy o podanie parametréw technicznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy opisat wymagania w Specyfikacji technicznej.

11.Pytanie

Czy drabina opisana w zat. Nr 1 w poz. nr 26 ma posiada¢ oprécz drgzkéw podporowych hamulec, czy
ma by¢ w wersji bez hamulca ?

Odpowied? . Wersja z hamulcem.

12.Pytanie

W zatgczniku nr 1 w poz. nr 30 podano parametry pompy zanurzeniowej elektrycznej wymieniajac

W opisie, ze pompa ma by¢ w wersji z ptywakiem. Czy Zamawiajgcy potwierdza ten wymog poniewaz
w standardzie on nie wystepuje ,poniewaz ptywak jest przewidziany do pomp o mniejszej mocy lecz na
specjalne zyczenie Zamawiajacego istnieje mozliwo$¢ wykonania pompy w wersji z ptywakiem ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga pompy z ptywakiem.

13.Pytanie

W zatgczniku nr 1 w poz. nr 32 podano nazwe ,lampa LED naja$nica” natomiast w formularzu
cenowym taka pozycja nie wystepuje. Prosimy o stosowne zmiany.

OdpowiedZ: W/w lampa nie jest przedmiotem zamowienia. W opisie technicznym znalazta sie
pomytkowo.

14.Pytanie:

W zatgczniku nr 1 w poz. nr 33 podano nazwe , Zestaw medyczny z deska i szynami Kramera”
natomiast w formularzu cenowym taka pozycja nie wystepuje. Prosimy o stosowne zmiany.
OdpowiedZ: W/w zestaw nie jest przedmiotem zamowienia. W opisie technicznym znalazt sie
pomytkowo.

15.Pytanie

W formularzu cenowym w poz. nr 35 podano nazwe ,sygnalizator bezruchu” natomiast w zataczniku nr
1 taka pozycja nie wystepuje. Prosimy o podanie parametréw technicznych.

OdpowiedZ: W poprawionej Specyfikacji technicznej opisano wymagane parametry.

16. Wobec powyzszego formularz cenowy oraz Specyfikacja techniczna uzyskujg nowa wersje.
Ponadto w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia wprowadza sie nastepujgce zmiany :
1) str. 1., Termin sktadania ofert — 28 lipca 2017 r.”

2) str.2 i 3 pkt.lll. Opis przedmiotu zaméwienia tabela otrzymuje brzmienie :

L.p. Nazwa towaru Hosé (szt.)
1 Pradownica wodna w-52 4
2. Radiostacja przewozna 1
3. Kombinezony na osy 4
4. Klucz do hydrantu 2
5. Buty bojowe 40
6. Prowadnica, {ancuch 1




7. Wkretarka akumulatorowa 1
8 Latarki LED z ladowarka 8
) Latarki strazackie 73
9. Kominiarki 65
10. Rekawice specjalne 68
11. Ubrania specjalne - kpl 15
12. Widly 4
13. Lopaty 4
14. Linka ratownicza 5
15, Aparaty powietrzne 6
16. Parawan 1
17. Radiostacja nasobna 8
18. Helmy 8
19. Kamera termowizyjna z walizkg 1
20. Pifa ratownicza 1
21. Manekiny szkoleniowe - kpl 1
22, Ubranie koszarowe - kpl 2
23. Weze w-52 10
24. Pilarka do drewna 1
25. Weze w-75 5
26. Lizaki 2
27. Latarki na helmy 13
28. Sprezarka powietrza do samochodu 1
29, Drabina samochodowa pozarnicza 1
30. Szafki metalowe na ubrania bojowe 8
31. Thimice 2
32. Tréjnik ( rozdzielacz ) 1
33. Pompa zanurzeniowa elektryczna 1
34. Kaseta do wezy 1
35. Sygnalizator bezruchu 6

3) str.18 pkt. XXIV ppkt.1 otrzymuje brzmienie :
, Oferty nalezy sktada¢ w siedzibie Zamawiajacego , w Biurze Obstugi Interesanta do dnia
28 lipca 2017 r. do godz. 10:00
Oferty ztozone po terminie bedg zwrécone wykonawcom bez otwierania .”
4) str.18 pkt. XXIV ppkt.3 otrzymuje brzmienie :
,Sesja otwarcia ofert -28 lipca2017r. 10,
17. Stosowne zmiany zostang ujete w ogloszeniu o zamowieniu.

Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

Otrzymuijg :

1. Zmiane ogloszenia, wyjasnienia oraz poprawiony formularz ofertowo-cenowy
oraz poprawiong Specyfikacje techniczng umieszcza sig na stronie
internetowej Gminy Duszniki
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